РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»  ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
22 января 2024 г.

№5/2

с. Сосново-Озерское

Об отмене решения Совета депутатов

 муниципального образования «Сосново-Озерское»

от 16.08.2023 г. №51/4 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в Администрации
муниципального образования
сельское поселение «Сосново-Озерское»

На основании экспертного заключения Отдела правовой  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 25.12.2023 г. №01.05-32-980 на решение Совета депутатов

 муниципального образования «Сосново-Озерское» от 16.08.2023 г. №51/4 «Об утверждении должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское», в целях соблюдения сферы компетенции органа местного самоуправления, Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» решает:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» от 16.08.2023 г. №51/4 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Сосново-Озерское»:

                       Э.Б. Дондоков
исп. Дымбрылова Н.Г.

8 (301-35) 21-1-67